
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/847/xl-386-22

XL/386/22
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 29.09.2022 

w sprawie
w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji o
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji
przedsięwzięć Gminy Nowa Wieś Wielka za pierwsze półrocze 2022 r.

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. )
uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§  1.  Przyjmuje  się  informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu,  informację  o  kształtowaniu  się
wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć Gminy Nowa Wieś Wielka
za  pierwsze  półrocze  2022  r.,  przedłożoną  przez  Wójta  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka,  stanowiącą
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.
 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 266 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych Wójt Gminy przedstawia Radzie Gminy
informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  gminy  za  pierwsze  półrocze  danego  roku,  w  tym
przypadku 2022 r., natomiast Rada Gminy określa zakres i formy tej informacji w formie uchwały.

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.09.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 10.10.2022 08:31
Liczba wyświetleń: 158

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/847/xl-386-22

